
Sokoły, 21.10.2021 r. 

WÓJT GMINY SOKOŁY                                                                      

          18-218 Sokoły 

  ul. Rynek Mickiewicza 10 
 

         RG.6840.1.2020 

 

 

Informacja o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego 

na sprzedaż nieruchomości oznaczonych jako działki nr 214/5, 214/6, 

obręb Kruszewo-Głąby 

 

     Dnia 21.10.2021 r. o godz. 10:00 w siedzibie Urzędu Gminy Sokoły przeprowadzono 

przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych 

przeznaczonych pod budownictwo mieszkalne jednorodzinne wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą z zasobu nieruchomości Gminy Sokoły, oznaczonych w ewidencji gruntów 

i budynków jako działki: 

- numer 214/5 o pow. 0,1431 ha, położona w obrębie wsi Kruszewo-Głąby, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta KW LM1W/00015948/4, 

- numer 214/6 o pow. 0,1020 ha, położona w obrębie Kruszewo-Głąby, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta KW LM1W/00015948/4. 

Cena wywoławcza nieruchomości numer 214/5 - 115 000,00 zł 

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym, ponieważ do wyznaczonego terminu, 

tj. do 17.10.2021 r. do godz. 23:59 nikt nie wpłacił wadium.  

 

Liczba osób dopuszczonych do przetargu – 2 

Cena wywoławcza nieruchomości numer 214/6 - 82 000,00 zł 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 82 820,00 zł 

Nabywcą ww. nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Sokoły została Małgorzata 

Grabowska. 

 

 

WÓJT 

        dr inż. Józef Zajkowski 

 

 

 


